



Familjerådgivare sökes till Eskilstuna

Strängnäs, Katrineholm, Flen och Vingåkers kommun

Vårdförbundet Sörmland bedriver familjerådgivning på uppdrag för Eskilstuna, Strängnäs, Flen, Katrineholm och Vingåkers kommun.

Familjerådgivningens uppgift är att genom samtal bearbeta relationsproblem och konflikter i familjerelationer att i samverkan med andra intressenter medverka i kunskapsförmedling och information i samlevnadsfrågor. Du blir en av sex familjerådgivare i gruppen.

Arbetsuppgifter:

Huvuduppgiften är självständig samtalsbehandling av par och familjer för att bearbeta relations- och samlevnadssvårigheter i parförhållandet. Därutöver ingår utåtriktad informationsverksamhet.

Kvalifikationer:

Socionom/beteendevetare eller annan likvärdig utbildning. Grundläggande psykoterapeutisk utbildning – Steg 1 - eller motsvarande. Fördjupning i psykoterapeutisk utbildning – Steg 2 – är meriterande. Yrkeserfarenhet från området eller annat psykosocialt behandlingsarbete med par/familjer är ett krav.

Personlig lämplighet och god samarbetsförmåga krävs. Vi lägger även vikt vid språkkunskaper och kunskaper om andra kulturer än den svenska.

Personlig kompetensutveckling sker genom regelbunden extern handledning tillsammans med kollegor.

Verksamhetens ambition är att så långt som möjligt tillgodose våra klienters olika önskemål. Verksamheten är HBTQ-certifierad. Personlig kompetens i möten med klienter från andra kulturområden är också en kvalitet som vi vill ska känneteckna familjerådgivningen. Vår strävan är därför att personalgruppens sammansättning har en jämn könsfördelning, samt speglar mångfalden i våra medlemskommuner.

Varaktighet: Tillsvidareanställning

Tillträde: Snarast efter överenskommelse

Tjänstens omfattning: 70 % med möjlighet till utökning

Sista ansökningsdag: 2017-05-12

Kontaktpersoner:

Familjerådgivare/enhetschef Ulf Klingvall 016-12 10 50 eller 076-792 99 38

Familjerådgivare/SSR representant Lena Sundström 016-12 10 50 eller 076-792 99 39

Webadress: www.vfsormland.se

Ansökan (ej e-post) med bifogade handlingar skickas eller lämnas till:

Vårdförbundet Sörmland

Vårnäs behandlingshem
643 92 Vingåker